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Admisión a ciclos formativos 2014
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES DE ACCESO MEDIANTE PRUEBA QUE SOLICITAN PLAZA EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR

Pág: 1/6 

Solicitante (Apellidos y 
nombre) y situación.
Teléfono de contacto

DNI/Pasaporte

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

Candalija Valle, Francisco
José Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 627890177
DNI: 8891345M

Cid Moreno, David Admitida
pendiente de adjudicación.

Tlf: 618638811
DNI: 7269582H

Cordero Mayo, Vicente
Jesús Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 638077968

DNI: 76258935C
Cuesta Cornejo, Alejandro

Admitida pendiente de
adjudicación.

Tlf: 
DNI: 8895546C

De Cáceres Orellana, Diego
Pablo Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 607899548

DNI: 80070873F

No

No

No

No

No

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

No

No

No

No

Turno

1

2

3

1

2

3

4

5

1

1

2

1

2

ELE3-1

ELE3-2

ELE3-3

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

ELE3-1

ELE3-3

TMV3-1

TMV3-1

1º F.P.E.G.S.(Mantenimiento
Electrónico)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Sistemas
Electrotécnicos y

Automatizados)(LOE)
1º

F.P.E.G.S.(Automatización y
Robótica Industrial)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Mantenimiento
Electrónico)(LOE)

1º
F.P.E.G.S.(Automatización y

Robótica Industrial)(LOE)
1º F.P.E.G.S.

(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Vespertino

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Villafranca de los
Barros

Zafra

Almendralejo

Villafranca de los
Barros

Badajoz

Valencia de
Alcántara

Villanueva de la
Serena

Cáceres

Villafranca de los
Barros

Villafranca de los
Barros

Almendralejo

Villafranca de los
Barros

Badajoz

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. Cristo del Rosario

I.E.S. Santiago Apóstol

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. San José

I.E.S. Loustau-Valverde

I.E.S. San José

I.E.S. Javier García Téllez

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. Santiago Apóstol

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. San José

5,22

5,32

5,05

5,75

5

B

B

A

B

B

ExpLab2 Opciones
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Admisión a ciclos formativos 2014
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES DE ACCESO MEDIANTE PRUEBA QUE SOLICITAN PLAZA EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR

Pág: 2/6 

Solicitante (Apellidos y 
nombre) y situación.
Teléfono de contacto

DNI/Pasaporte

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

Fernández Baños, Alejandro
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 669200876

DNI: 47800176N

Garrido González, David
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 

DNI: 45876497F
González Plata, Jonatan
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 656669199

DNI: 45877373D

No

No

No

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

No

No

Turno

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

1

2

3

4

TMV3-1

TMV3-1

IFC3-3

IFC3-1

IFC3-2

IFC3-3

IFC3-1

IFC3-2

TMV3-1

TMV3-1

ELE3-1

ELE3-3

IFC3-3

IFC3-1

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de
Aplicaciones Web)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Administración de sistemas
informáticos en Red)(LOE)
1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de

Aplicaciones
Multiplataforma)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de
Aplicaciones Web)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Administración de sistemas
informáticos en Red)(LOE)
1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de

Aplicaciones
Multiplataforma)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Mantenimiento
Electrónico)(LOE)

1º
F.P.E.G.S.(Automatización y

Robótica Industrial)(LOE)
1º F.P.E.G.S.(Desarrollo de

Aplicaciones Web)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Administración de sistemas
informáticos en Red)(LOE)

Vespertino

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Vespertino

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Villafranca de los
Barros

Badajoz

Zafra

Zafra

Almendralejo

Badajoz

Badajoz

Badajoz

Cáceres

Villafranca de los
Barros

Villafranca de los
Barros

Almendralejo

Zafra

Zafra

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. San José

I.E.S. Suárez de Figueroa

I.E.S. Suárez de Figueroa

I.E.S. Arroyo Harnina

COL. Virgen de Guadalupe

I.E.S. Castelar

I.E.S. Castelar

I.E.S. Javier García Téllez

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. Santiago Apóstol

I.E.S. Suárez de Figueroa

I.E.S. Suárez de Figueroa

6,15

5,25

6,02

B

B

B

ExpLab2 Opciones
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Solicitante (Apellidos y 
nombre) y situación.
Teléfono de contacto

DNI/Pasaporte

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

Gordon Vázquez, Antonio
Manuel Admitida pendiente

de adjudicación.
Tlf: 699367695
DNI: 8882600T

Macías Benítez, Miguel
Ángel Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 639070837

DNI: 76259394L

Marín Márquez, Ismael
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 686823146

DNI: 45971047G

Matamoros Berciano, José
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 

DNI: 44781474Z
Méndez Barragán, Manuel

Jesús Admitida pendiente de
adjudicación.

Tlf: 924681146
DNI: 44787317S

No

No

No

No

No

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

No

No

No

No

Turno

1

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

1

2

3

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

ELE3-1

ELE3-1

ELE3-1

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Mantenimiento
Electrónico)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Mantenimiento
Electrónico)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Mantenimiento
Electrónico)(LOE)

Vespertino

Vespertino

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Vespertino

Diurno

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Villafranca de los
Barros

Villafranca de los
Barros

Cáceres

Badajoz

Valencia de
Alcántara

Villanueva de la
Serena

Villafranca de los
Barros

Badajoz

Villanueva de la
Serena

Cáceres

Valencia de
Alcántara

Villafranca de los
Barros

Villafranca de los
Barros

Cáceres

Don Benito

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. Javier García Téllez

I.E.S. San José

I.E.S. Loustau-Valverde

I.E.S. San José

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. San José

I.E.S. San José

I.E.S. Javier García Téllez

I.E.S. Loustau-Valverde

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. Javier García Téllez

I.E.S. Cuatro Caminos

5

5,53

6,21

6,36

6,71

T2

B

B

B

A

ExpLab2 Opciones
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Solicitante (Apellidos y 
nombre) y situación.
Teléfono de contacto

DNI/Pasaporte

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

Mosqueda González, Ángel
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 654741371
DNI: 7257135Z

Muñoz Fernández, David
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 617709211

DNI: 76265150W
Orellana Barros, Iván
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 924551711
DNI: 8368364K

Ortiz Montaño, Rafael
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 

DNI: 80064391B
Piñero Blanco, Manuel
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 

DNI: 8898544M

Rangel Porto, Josefina
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 626920167
DNI: 9193104G

Rivera Nieto, Iván Admitida
pendiente de adjudicación.

Tlf: 679037895
DNI: 8372592V

No

No

No

No

No

No

No

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

No

No

No

No

No

No

Turno

1

1

1

1

1

2

3

4

1

2

1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

IMA3-2

IMA3-2

TMV3-1

ADG3-1

ADG3-1

ADG3-1

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Mecatrónica
Industrial)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Mecatrónica
Industrial)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Administración y
Finanzas)(LOE)
1º F.P.E.G.S.

(Administración y
Finanzas)(LOE)
1º F.P.E.G.S.

(Administración y
Finanzas)(LOE)

Vespertino

Vespertino

Vespertino

Vespertino

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Villafranca de los
Barros

Villafranca de los
Barros

Villafranca de los
Barros

Villafranca de los
Barros

Villafranca de los
Barros

Mérida

Badajoz

Villanueva de la
Serena

Villafranca de los
Barros

Almendralejo

Villafranca de los
Barros

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. Sáenz de Buruaga

COL. Virgen de Guadalupe

I.E.S. San José

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. Arroyo Harnina

I.E.S. Meléndez Valdés

5,86

5,33

5,88

7,55

5,03

7,83

6,05

B

B

B

B

B

A

A

ExpLab2 Opciones



R
ef

.D
oc

.:L
is

A
cc

P
ru

G
S

C
ód

.C
en

tro
: 0

60
04

73
8

06004738 - I.E.S. Meléndez Valdés
San Ignacio S / N
Villafranca de los Barros(Badajoz)
Tlf: 924028606 ANEXO XIV

Admisión a ciclos formativos 2014
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES DE ACCESO MEDIANTE PRUEBA QUE SOLICITAN PLAZA EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO SUPERIOR
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Solicitante (Apellidos y 
nombre) y situación.
Teléfono de contacto

DNI/Pasaporte

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

Rivero Bernabé, Adelardo
Joaquín Admitida pendiente

de adjudicación.
Tlf: 653953052

DNI: 47208517M

Roblas Giraldo, Jesús
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 

DNI: 7257297S
Rodríguez Peguero, Víctor

Admitida pendiente de
adjudicación.

Tlf: 
DNI: 45559966W

Sánchez Vasco, Félix
Admitida pendiente de

adjudicación.
Tlf: 646586819

DNI: 76246259V
Santiago Zambrano, Juan

José Admitida pendiente de
adjudicación.

Tlf: 658453784
DNI: 7256186P

No

No

No

No

No

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento?

No

No

No

No

No

Turno

1

2

3

4

5

1

1

2

3

1

2

1

2

3

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

ELE3-1

ELE3-2

ELE3-3

ELE3-1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

TMV3-1

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Mantenimiento
Electrónico)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Sistemas
Electrotécnicos y

Automatizados)(LOE)
1º

F.P.E.G.S.(Automatización y
Robótica Industrial)(LOE)

1º F.P.E.G.S.(Mantenimiento
Electrónico)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

1º F.P.E.G.S.
(Automoción)(LOE)

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Vespertino

Diurno

Diurno

Diurno

Diurno

Vespertino

Vespertino

Diurno

Diurno

Villafranca de los
Barros

Badajoz

Villanueva de la
Serena

Valencia de
Alcántara

Cáceres

Villafranca de los
Barros

Villafranca de los
Barros

Badajoz

Almendralejo

Villafranca de los
Barros

Villafranca de los
Barros

Villafranca de los
Barros

Badajoz

Villanueva de la
Serena

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. San José

I.E.S. San José

I.E.S. Loustau-Valverde

I.E.S. Javier García Téllez

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. Ciudad Jardín

I.E.S. Santiago Apóstol

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. Meléndez Valdés

I.E.S. San José

I.E.S. San José

6,04

6,18

5,72

6,93

6,99

B

B

B

C

B

ExpLab2 Opciones

Si no autorizó a publicar los datos referidos a la discapacidad, deberá, comprobar que el centro de solicitud tiene estos datos convenientemente consignados, solicitándolo por escrito y reclamando en
su caso dentro de los plazos establecidos.
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Solicitante (Apellidos y 
nombre) y situación.
Teléfono de contacto

DNI/Pasaporte

¿Tiene derecho
a la reserva 
del 5% por

discapacidad?

Acceso por prueba

Nota 
Prueba ExpLab1

Ciclos formativos a los que desea acceder

Orden
Clave
Ciclo

Denominación
Ciclo Localidad Centro

ExpLab1: Experiencia laboral relacionada con el ciclo.
ExpLab2: Experiencia laboral en cualquier sector productivo.

¿Sigue
programas

de alto
rendimiento? TurnoExpLab2 Opciones

Num. Descripción
1. Duplicidad de la solicitud
2. Existir una matrícula como repetidor en este año
3. No presentar declaración jurada según Anexo IX o Anexo X
4. Presentada fuera de plazo 
5. Existir solicitudes en G.Superior y G. Medio 
7. No rellenar campos obligatorios de la solicitud de admisión 
8. No presenta la condición de acceso directo de menor prioridad o nivel académico y/o

profesional 
9. Presenta prueba de acceso disponiendo de condición de acceso directo 
10. Otros motivos de exclusión 
16. No presenta el dni o documento equivalente 
17. No presenta certificación acreditativa de acceso a las enseñanzas 


